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gültig ab 15.12.2019

B605 ➜ (Sargenroth -) Gemünden - Dickenschied - Kirchberg V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S S S S F S F S S y-vS y-vF y-vS S y-vS

uf uj w0 w0 w0 w0
Sargenroth Neuweg
Mengerschied Kirche
Königsau Ort
Henau Hauptstr.
Gemünden (Hunsr) Grundschule
- Kindergarten
- Freibad/Auf Ehren
- Am Römer
Henau Hauptstr.
Königsau Ort
Gehlweiler Brücke
Gemünden (Hunsr) Am Römer
Schlierschied Kirchweg
Woppenroth Kirche
Rohrbach (Hunsr) Dorfplatz
Dickenschied Kirche
- Kindergarten
Lindenschied Gartenweg
Hecken Backesweg
Kirchberg (Hunsr) Kappeler Str.
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 1
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 3
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 6
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 7

6.12
6.14

6.18

6.22
6.26 6.29

6.33
6.38

6.40
6.43
6.49

6.51

6.27
6.32

6.41

6.35
6.39

6.42
6.44

6.48

6.52
6.56
7.00
7.05

7.07
7.10
7.16

7.21

7.21
7.26
7.30

7.37
7.40
7.46
7.51

7.11
7.16
7.24 7.27

7.32

7.40

7.46

7.51

7.27

7.32

7.40

7.46

7.51

11.40

11.44

11.48

11.52
11.56
12.00
12.05

12.40
12.44

12.45

12.49

12.53
12.57
13.01
13.06

13.08
13.11
13.17
13.22

12.45

12.46

12.50

12.56

13.03
13.08

13.08
13.13
13.17

13.41

13.45

13.55
14.00
14.04

15.40
15.45

15.46

15.50

15.54
15.58
16.02
16.07

15.45

15.50
15.55
16.00

16.06

15.58
16.03
16.07

16.11

16.15

17.04
17.09
17.13

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen
w0 = nicht am 31.01. und 03.07.20

(Zeugnisausgabe)

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

y-vF= nur montags bis donnerstags in den
Ferien und an schulfreien Tagen

uf = fährt ab Kirchberg als Linie 669 nach
Simmern

uj = fährt ab Kirchberg als Linie 669 nach
Büchenbeuren

B605

➜

Kirchberg - Dickenschied - Gemünden (- Sargenroth) V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S F S S S S S y-vS S y-vS y-vS y-vS S y-vS

w0 w0 w0 w0 w0
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 3
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 2
- Kappeler Str.
Hecken Backesweg
Lindenschied Gartenweg
Dickenschied Kindergarten
- Kirche
Rohrbach (Hunsr) Dorfplatz
Woppenroth Kirche
Schlierschied Kirchweg
Gehlweiler Brücke
Königsau Ort
Henau Hauptstr.
Gemünden (Hunsr) Am Römer
- Am Römer
- Grundschule
- Kindergarten
- Freibad/Auf Ehren
Henau Hauptstr.
Königsau Ort
Mengerschied Kirche
Sargenroth Neuweg

6.23
6.27
6.30
6.38Y

6.42Y

6.43

6.57
7.01
7.05
7.08
7.13

7.17
7.24

8.00
8.04
8.09
8.14
8.24

8.20

8.06
8.07
8.13
8.16
8.20

11.40

1145Y
11.52

12.06
12.07
12.13
12.16
12.20
12.21
12.25
12.29
12.32

12.50
12.45

12.55
13.02

12.55

13.00
13.07

13.20
13.21
13.27
13.30

13.33

13.20

13.21

13.29
13.33
13.36
13.40

13.25
13.26

13.38

13.40

1343Y
13.51

13.25

13.26

13.38

13.40
13.47
13.54

14.06
14.07
14.13
14.16

14.19
14.23
14.27
14.30

15.40
15.45

15.50
15.57

16.06
16.07
16.13
16.16

16.19
16.23
16.27
16.30
1638Y

1642Y

16.43

16.25

16.26
16.32
16.35

16.38
16.42
1646Y

16.49

16.25
16.26

16.38

16.42

16.44

1647Y
16.55

16.51

16.56
17.03

17.06
17.07
17.13
17.16

17.19
17.23
17.27
17.30

18.06
18.07
18.13
18.16

18.19
18.23
18.27
18.30

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 31.01. und 03.07.20
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


