

bus 605 →

(Sargenroth -) Gemünden - Dickenschied - Kirchberg



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
 Rosenmontag, Fastnachtstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
 Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
 Tel. 02633 2009600

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	S	S	S	S	S	S	F	S	F	S	S	①-④S	①-④F	①-④S	S	①-④S		
Sargenroth Neuweg					74		77											20		
Mengerschied Kirche																		6.35		
Königsau Ort									6.27								7.11			
Henau Hauptstr.									6.32								7.16			
Gemünden (Hunsr.) Grundschule										7.24	7.27	7.27	11.40	12.40					15.40	
- Kindergarten													12.44	12.45				15.45	15.45	
- Freibad/Auf Ehren					6.12		6.42													
- Am Römer					6.14		6.41	6.44					7.32	7.32	11.44	12.45	12.46		15.46	
Henau Hauptstr.																			15.50	
Königsau Ort																			17.04	
Gehlweiler Brücke					6.18		6.48						11.48	12.49	12.50	13.08	13.13	13.41	14.00	
Gemünden (Hunsr.) Am Römer															13.08	13.17	14.04	15.50	16.00	
Schlierschied Kirchweg					6.22		6.52	7.21					11.52	12.53	12.56				16.03	
Woppenothroth Kirche					6.26	6.29	6.56	7.26					11.56	12.57					16.11	
Rohrbach (Hunsr.) Dorfplatz					6.33		7.00	7.30					12.00	13.01					17.09	
Dickenschied Kirche					6.38		7.05					7.40	7.40	12.05	13.06					16.07
- Kindergarten																			16.15	
Lindenschied Gartenweg					6.40		7.07	7.37							13.08					
Hecken Backesweg					6.43		7.10	7.40							13.11					
Kirchberg (Hunsr.) Kappeler Str.					6.49		7.16	7.46				7.46			13.17					
Kirchberg (Hunsr.) Schulzentrum 1												7.51				13.22				
Kirchberg (Hunsr.) Schulzentrum 3																				
Kirchberg (Hunsr.) Schulzentrum 6													7.21							
Kirchberg (Hunsr.) Schulzentrum 7									6.51											

S = an Schultagen
 F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
 20 = nicht am 31.01. und 03.07.20 (Zeugnisausgabe)

①-④S = nur montags bis donnerstags an Schultagen
 ①-④F = nur montags bis donnerstags in den Ferien und an schulfreien Tagen
 20 = fährt ab Kirchberg als Linie 669 nach Simmern
 20 = fährt ab Kirchberg als Linie 669 nach Büchenbeuren

bus 605 ←

Kirchberg - Dickenschied - Gemünden (- Sargenroth)



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
 Rosenmontag, Fastnachtstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
 Tel. 02633 2009600

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	S	S	F	S	S	S	S	S	①-④S	S	①-④S	①-④S	①-④S	S	①-④S	
Kirchberg (Hunsr.) Schulzentrum 3					20						13.20		13.25				16.25	
Kirchberg (Hunsr.) Schulzentrum 2						8.06	12.06		13.20		13.25	14.06		16.06		16.25		17.06
- Kappeler Str.						8.07	12.07		13.21	13.21	13.26	13.26	14.07		16.07	16.26	16.26	
Hecken Backesweg						8.13	12.13		13.27				14.13	16.13	16.32			17.13
Lindenschied Gartenweg						8.16	12.16		13.30				14.16	16.16	16.35			18.13
Dickenschied Kindergarten						8.20	12.20											
- Kirche					6.57		12.21		13.33				14.19	16.19	16.38			18.19
Rohrbach (Hunsr.) Dorfplatz					6.23	7.01	12.25			13.29			14.23	16.23	16.42			18.06
Woppenothroth Kirche					6.27	7.05	12.29			13.33			14.27	16.27	1646			18.07
Schlierschied Kirchweg					6.30	7.08	8.00		12.32		13.36		14.30	16.30	16.49			18.27
Gehlweiler Brücke					6.38	7.13	8.04			13.40				1638		16.38		
Königsau Ort								8.09										
Henau Hauptstr.								8.14										
Gemünden (Hunsr.) Am Römer								8.24										
- Am Römer					6.42	7.17					13.38	13.38		1642		16.42	16.51	
- Grundschule						7.24		11.40		12.50				15.40				
- Kindergarten							8.20			12.45	12.55			15.45				
- Freibad/Auf Ehren						6.43			1145	12.55	13.00		13.40		16.43	16.44		16.56
Henau Hauptstr.								11.52	13.02	13.07			13.47	15.50				17.03
Königsau Ort												13.54	15.57					
Mengerschied Kirche											1343				1647			
Sargenroth Neuweg												13.51				16.55		

S = an Schultagen
 F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
 20 = nicht am 31.01. und 03.07.20 (Zeugnisausgabe)

①-④S = nur montags bis donnerstags an Schultagen
 ①-④F = nicht am 31.01. und 03.07.20 (Zeugnisausgabe)

● = Halt nur zum Aussteigen

gültig ab 15.12.2019